Badala yake ni muhimu kuwa na uangavu katika fikra ili mwinuko wa fikra utokee na ili mwanadamu aamke.) **MWISHO.**

Ikiwa unataka maalumati zaidi, regelea kitabu kilichotajwa. Mwenyezi Mungu awe pamoja nawe.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

5 Sha'ban 1445 H
sawia na 15 Februari, 2024 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#)